
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E
Scuole: Infanzia - Primaria - Secondaria di 1° grado Piazza Unità d’Italia 

20060 Cassina de’ Pecchi (MI) Tel.: 02 9529607 
 e-mail miic8bh007@istruzione.it - Cod. mecc. MIIC8BH007

C.F. 83510450154 - SITO INTERNET WWW.ICSCASSINA.EDU.IT
Cod. Univoco per fatturazione elettronica: UFQUMN

                                                Delibera N. 84 del giorno 20.04.2021

                                                          Premi punti Amazon

                                                            Il Consiglio d’istituto       
Riunitosi a seguito della lettera di convocazione del 14.04.2021 con Prot. N. 1676/ II1 U il giorno 20.04.2021 , e con integrazione del giorno 
16/04/2021 con Prot. n. 1730, presieduto  dal Presidente Prestopino Marina , segretaria Sig.ra Silvia Barone, presenti la Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Giuseppina Lara Santangelo, per la componente docenti  Secreto Caterina, Busonero Denise, Frattarolo Silvia, Cakilli Selene, Ferracin 
Lucia,  Di Sacco Eliana, Mandelli Claudia, Narcisi Laura; per la componente genitori Barone Silvia, Landro Antonio, Carpinelli Angela, 
Prestopino Marina, Zambarbieri Fabio, Costa Massimiliano,  Garofalo Valentina; per la componente ATA Scifo Vincenzo; risulta assente 
Servida Diego

Visto l’art. 21 legge 15 Marzo 1997, n.59
Visto il DPR 8 Marzo 1999, n. 275; 
Visto il D.I. 28 Agosto 2018, n. 128;
Vista la legge 107/15
Visto il concorso “Un click per la scuola” di Amazon a cui l’istituto comprensivo era iscritto

                                                                                          DELIBERA

                  All’unanimità dei voti

L’approvazione della ripartizione dei premi della raccolta come segue:
 N. 1 PC HP  15s-fq1034nl Notebook, Intel Core i7-1065G7, RAM 8 GB, SSD 512 GB, Grafica Intel Iris Plus, 

Windows 10 Home, Schermo 15.6” FHD Antiriflesso, Lettore Impronte Digitali, Lettore MicroSD, Argento
 N. 3 PC HP Pavilion 14-ce3034nl Notebook, Intel Core i5-1035G1, RAM 8 GB, SSD 512 GB, Grafica UHD 

Intel, Windows 10 Home, Schermo 14" FHD Antiriflesso, Lettore Impronte Digitali, Lettore Micro SD, Argento
 N. 10 Electraline 62000 Multipresa 6 Posti 2 Schuko e 4 Bivalenti 10/16A, Cavo HO5 VV-F, Spina 16A, Nero, 

1.5 M, Sicurezza Bambini
 N. 5 Amazon Basics - Cavo Ultra HD HDMI 2.0 ad alta velocità, formati 3D supportati, con Audio Return 

Channel, 3 m
La seguente delibera annulla e sostituisce la parte riguardante la ripartizione dei premi della raccolata Amazon della 
delibera n. 73 del 10/12/2020

   
 La Segretaria Sig.ra Barone Silvia                                 La Presidente Sig.ra Prestopino Marina   

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                                                       (Firma aitografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli   
  e per gli effetti dell’art3 c.2 d.lgs n39/1993)                                                                                                   effetti dell’art3 c.2, D Lgs. N. 39/1993)          

                                      
La Dirigente Scolastica Prof.ssa Giuseppina Lara Santangelo

                                  (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art.3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993)                                        
                                                                                                         

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14,comma n.7 e del D.P.R. N.275/1999 è ammesso reclamo allo stesso consiglio entro il termine di 15 giorni 
della data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esprimibile ricorso giurisdizionale al TAR 
ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione

M
IIC

8B
H

00
7 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

19
94

 -
 2

9/
04

/2
02

1 
- 

II1
 -

 U


